
 

 

                                        Лешнівський  ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

  

 

                                                         Н А К А З 

 

 

18.10.2021 р.                                                                                                 № 75 

 

Про  осінні  канікули 

 

На виконання  наказу  відділу  освіти  від  18.10.2021р.  № 01-03/199  «Про  

дострокові  осінні  канікули», керуючись  рішенням  позачергового  засідання  обласної 

комісії з  техногенно – екологічної  безпеки  і  надзвичайних  ситуацій  від 15.10.2021 р.  

(Протокол № 271) , враховуючи  негативну  динаміку  зростання числа  виявлених  хворих  

на  COVID- 19,  у тому  числі  тих, що  потребують  стаціонарного  лікування  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Достроково  розпочати  осінні  канікули  для  здобувачів  освіти  з  вівторка  

19.10.2021 р. 
 

2. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою.  

 

 

 

Директор  школи :                                        М.Р. Шаркевич  

 


